Atskirame prekiquzsakyme turi buti nurodomas Prekiq kiekis ir Pagrindineje'sut.,U" ;;;tGs pristatymo vietos adresas (-ai),4'2' Prekiq pristatymo terminas: 2 darbo'dienq nuo.-trti, uir.tvro'pitor.irn'o'ii"nor, kai atskiro uZsakymo vert€ su pVM maZesnekaip 145 (simtas keturiasdesimt penki) euiai, ir + darbo ulenrl nuo atskiro'uz-sarymo pateikimo dienoi, kai atskiro uZsakymo

4.3.

4.4.
4.5.

verte su PVM didesnd kaip 145 (Simtas keturiasdeSimt penki) eurai'

Jei atskiro uisakymo eagrinOind)e sutartyje nurodytu adresu verte yra maiesne.kaip 50 (penkiasdeSimt) eurq iskaitant PVM,

pristatymo terminas netiikomas. fokiu atveju pristatymo terminas nustatomas Saliq susitarimu.
prekiq pristatymo vieta: